1. Администрация Сабского сельского поселения
1. Волосовского муниципального района
Ленинградской области

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10.2016 г.  № 172

О внесении изменений в постановление №82 от 24.09.2013 г.
	«О создании межведомственной рабочей группы по пресечению фактов несанкционированной торговли , нарушений законодательства в области
предпринимательской деятельности
и благоустройства на территории Сабского сельского поселения.»

В соответствии с Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью внесения изменения в состав межведомственной рабочей группы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №82 от 24.09.2013 г. по составу межведомственной рабочей группы по пресечению фактов несанкционированной торговли, нарушений законодательства в области предпринимательской деятельности и благоустройства на территории Сабского сельского поселения согласно Приложения.
2.  Опубликовать данное  постановление  путем размещения на официальном сайте      администрации в сети интернет.
 	3. Постановление вступает в законную силу с момента издания.
4 . Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации                                                      Н.А.Спирин

Приложение
к постановлению администрации Сабского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 11.10.2016  г. № 172

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по пресечению фактов несанкционированной торговли, нарушений законодательства в области предпринимательской деятельности и благоустройства на территории Сабского сельского поселения.

1. Щербаков Евгений Васильевич – главный специалист администрации, секретарь административной комиссии, руководитель рабочей группы
2. Сухина Вера Геннадьевна – специалист администрации первой категории, заместитель руководителя рабочей группы
3. Лящук Ольга Ивановна – специалист администрации второй категории, председатель комиссии по земельному контролю
4. Кузнецова Светлана Васильевна – мастер участка «ООО Волосовская управляющая компания», депутат Сабского сельского поселения
5. Базыкин Сергей Алексеевич – участковый уполномоченный полиции Волосовского района
6. По согласованию – инспектор, осуществляющий функции по контролю и надзору в сфере обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Волосовском районе
7. По согласованию – инспектор по контролю и надзору в сфере защиты прав потребителей и потребительского рынка в Волосовском районе
8. По согласованию – представитель МЧС и УФМС России в Волосовском районе